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Pre si dent Kers ti Kal ju-
laid vee tis Kih nus si su-
ka päe va: osa les Sua ru 

sa da ma ava mi sel, võt tis koos 
koo li las te ga ak tiiv selt osa 
kih nu lau lu ja tant su tun nist, 
kü las tas Kih nu kon to rit, Met-
sa maa pä ri mus ta lu ja ma ja-
kat ning koh tus vo li ko gu liik-
me te ja Kih nu rah va ga.

Kui pre si dent pii ri val ve lae-
va ga Sua ru sa da mas se jõu-
dis, olid Kih nu mua nai sed 
ju ba lau lu lah ti löö nud….

Na gu ik ka, võe ti kõr geid 
kü la li si vas tu lau lu ja tant su-
ga ja üht la si sai sel lest Sua-
ru sa da ma ava pauk. Te ge li-
kult lõp pe sid sa da mas ehi-
tus tööd ju ba eel mi se aas ta 
lõ pus, aga ke va del ei saa nud 
plaa ni tud ava pi du kor ral da-
da ja nüüd kaa sa ti saa re rah-
va jaoks olu lis se sünd mus se 
va ba rii gi pre si dent. Kal ju laid 
üt les, et Ees ti on järk-jär gult 
ta ga si tu le mas me re rii ki de 
kaar di le just sel lis te väi kes te 
sa da ma te kau du. 

Pre si dent Kers ti Kal ju laid te gi 
Kih nu le rin gi pea le
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Ta tõi võrd lu se Soo me ja 
Root si ti he da lae va liik lu se-
ga ja tõ des, et meil sel list pil ti 
veel ei ole, sest 50 aas ta pik-
kust au ku on ras ke kin ni top-
pi da. „Iga sa dam toob loo tust 
juur de, et mei le tu leb pal-
ju kü la li si ja meist saab jäl le 
suu re me re rah vas, mit te see, 
kes to hib oma saa re üm ber 
na tu ke ka la püü da. Mul on 
sel le pä rast vä ga hea meel,“ 
lau sus ta.

Val la va nem Ing var Saa re 
üt les, et Sua ru sa da ma aren-
du se ga on te gel dud 15 aas tat 
ja ai na mõel dud, kui das se da 
pa re maks te ha ja tä na seks 
on gi ko gu ala tund ma tu se ni 
muu tu nud. „Usun, et Kih nu 
me re vä rav jääb kü la li si ter-
vi ta ma vä he malt 50 aas taks,“ 
üt les val la va nem.

Sa da ma aren dus se ja ehi-
tus se on nen de aas ta te jook-
sul kaa sa tud mit meid pro-
jek ti juh te, nõu nik ke, fir ma-
sid. Ava peol kut sus val la va-
nem kin gi tu se jä re le pea töö-
võt ja OÜ Bauest ob jek ti ju hi 
„peaae gu kui va na ha ga pää-
se nud“ Erk ki-Siim Kal bu se.

„Tõ si see on, et sel le sa da-
ma ehi tu se käi gus kuk ku sin 
ma vet te ja näib, et se da ei 

unus ta ta,“ üt les Kal bus. Ta 
an dis kin gi tu se na üle ank-
ru, mis pan nak se gra niit ki-
vi le pai gal da tu na hal ja sa la-
le. „Seal on kir jas, kes ehi tas, 
kel le le ehi tas ja mil lal ehi tas.“

„Mi na kui va sin ära, aga ini-
me sed tö ga vad siia ni,“ nae ris 
ob jek ti juht ja li sas, et pal ju-
de tun nis ta ja te juu re so le kul 
kae la ni vet te kuk ku mi ne ai tas 
pin geid maan da da, sest ehi-
tusp rot sess oli kee ru li ne ja 
pin ge li ne. „Tel li ja oo tu sed ja 
nõud mi sed olid suu red, me 
ei saa nud nen de le lä bi sõr-
me de vaa da ta. Nõu ti pa re-
mat, sest Kih nu me re vä rav 
peab ole ma ilus ja usun, et 

sai me sel le ga hak ka ma,“ lau-
sus ehi ta ja.

Pre si dent lõi tant su ja 
lau lis

Sa dam amet li kult ava tud, 
viis kas tiau to pre si den di koo-
li maj ja, kus koo liõuel oo ta sid 
di rek tor Ja na Ruu bel ja õpi-
la sed Mir jam, Ma dis, En gel 
ja An ni. Noo red tut vus ta sid 
ma ja ja rää ki sid lü hi dalt oma 
te ge mis test – ala tes pil liõp-
pest hil ju ti se kar tu li võt mi se-
ni.

Koo li kell lõ pe tas tun ni klas-
si ruu mis ja lap sed jook sid 
saa li pre si den di ga koh tu ma 
ehk siis taas koo li tun di.

„Meie koo li ma ja ei ole kaa s-
aeg ne, aga meil on meie ini-
me sed ja se da ei saa meilt 
ära võt ta,“ üt les koo li juht 
Män ni Ja na.

„Kaks kor da nä da las tu le-
ta me meel de, et ole me kihn-
la sed,“ rää kis õpe ta ja Kol de 
Kül li kih nu lau lu ja tant-
su tun di sis se ju ha ta des. Ta 
üt les, et õp pe jär je ga on jõu-
tud uue ma rah va lau lu ni ja 
nüüd, kus kü la li sed pun dis, 
oleks ka val lau lu raa mat lah ti 
võt ta ja kor dust kaa sa laul da. 
Se da pre si dent ka hoo le ga 
te gi ja lau lis, et õl lõ pued ning 
traht rid lah ti, kokk jäeb ük si 
lae va vah ti.

„Nüüd tant si me ära meie 
kõi ge-kõi ge mad tant sud, 
mi da iga kihn la ne peab 
mõist ma ja to re, kui iga eest-
la ne ka mõis taks,“ jät kas Kül-
li tun di.

Kal ju lai di ei pi da nud tant su-
rin gi pa lu ma, ta läks ise ja  9. 
klas si noor mees Tai mar tant-
si tas rii gi esi numb rit na gu 
mees muis te.

Kui kõi ge-kõi ge mad olid 
tant si tud, üt les koo li juht, et 
lap sed on ol nud ele vil ja neil 
on tek ki nud  kü si mu si. Ja siis 
ta bas pre si den ti lau sa kü si-
mus te ra he.

Esi me se le kü si mu se le, kas 
pre si dent ol la on ker ge, vas-
tas Kal ju laid: „Kui das sul le 
prae gu tun dus? Kee gi ei üt le 
ka, kui das need tant su sam-
mud te ge li kult käi vad.“ Lap-
sed naer sid ja said hoo gu 
juur de.

Mi tu kor da sa oled te le vii so-
ris esi ne nud? Täp selt ei tea, 
aga ai nuük si ERR-s on ol nud 
20 pi ke mat saa det.

Kü la li sed on sa da ma häs ti vas tu võt nud

Ing var Saa re: „2020. aas ta 
su vi näi tas, et Sua ru sa dam 

on kü la lis te poolt häs ti vas-
tu võe tud - juu list au gus ti ni 
kü las tas sa da mat vä he malt 
94 alust. Kü las ta ja te le meel-
dis ra hu li kus so pis oma paa-
ti hoi da. Kui vei di nu ri nat 
põh jus tas eri nev hin na ki ri 
võr rel des Kih nu sa da ma ga, 
siis kva li teet ne sil dus mis või-
ma lus sai jäl le gi kii ta. 

Sa mu ti on tä nu väärt, et 
sa da ma-alal pa ku tak se 
kü las ta ja te le eri ne vaid tee nu seid. Sa da ma-ala suu red ehi ti sed, mi da esialg se pro jek ti 
jär gi ka van da ti, on val mis, kuid jät ku valt on va ja te ge le da pa re ma kü las tus ko ge mu se 
loo mi se ga. Mõt teid on ka tee nin du sa la ra ja mi se osas, kus het kel on amor ti see ru nud 
pu na sed soo ja kud. Igal ju hul on maa märk ra ja tud ning kõik juur de tu lev ai nult ri kas tab 
ole ma so le vat.

Mi nu isik lik ar va mus on, et ka mit med üri tu sed so bi vad kõi ge pa re mi ni just ot se 
sa da ma sü da mes se ning sel les asu ko has võiks ka jät ka ta. Prak ti li se poo le pealt on 
pai gal da tud 10-ton ni se tõs te või me ga kon soolk raa na ja sel le ga on väl ja tõs te tud ne li 
ka kua mi ja re mon di tud üh te lät las te 8-ton nist alust. Hul ga vä hem rul li de ve da mist ja 
van du mist :)“
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Miks taht sid pre si den diks 
saa da? Meie rii gi ko gu jäi hät-
ta ega leid nud sel list kan di-
daa ti, kes meel diks pii sa val 
hul gal rii gi ko gu liik me te le, 
aga mi nu pea le oli või ma lik 
kok ku lep pi da.

Mil li ne näeb väl ja pre si den-
di ta va li ne ar gi päev? Kas sul-
le meel dib pre si dent ol la? 
Ar van küll, et meel dib, aga 
kui riik kut sub, siis sa ei kü si, 
kas meel dib, vaid tu leb min-

na.
Kas sa oled ri kas? Ees ti 

mõis tes küll. Hoid sin oma 
esi me sest sti pen diu mist 
10 rub la kok ku, jõu luks oli 
mul ju ba 40 rub la ja nii olen 
sääst nud siia ni.

Kas al gu ses oli kee ru li sem 
pre si dent ol la? Kui va na sa 
olid, kui pre si den diks said? 
46, aga se da sa olek sid või-
nud guu gel da da.

Mis on pre si den di töös 

Kal ju laid soo vib Kih nu le ise 
ot sus ta mi se õi gust
Mil li se tar ku se te ra või tun de võ ta te tä na sest päe veast 
oma iga päe vael lu kaa sa?

Ma ei ole esi mest kor da Kih nus sel les ame tis. Aga na gu 
ik ka, väi ke sed ko had ja ko gu kon nad on üh te hoid vad – ei 
pea gi ve si üm ber ole ma. Mui du on siin ik ka nen de Ees ti 
pi si kes te ko gu kon da de elu, kus kõik tea vad kõi ki, kõik ai ta-
vad kõi ki ja tee vad kõi ki as ju koos ja tee vad se da rõõm sa 
mee le ja sä ra va sil ma ga. Ai nult ki ru vad, et kui muu maail-
ma ga su hel da, on lii ga pal ju bü rok raa tiat.

Mul on siin on ik ka soe ol la, to re on.

Nii et saa te pi me dal tal vel, kui ole te Tal lin nas sel le 
pea le mõel da?

Mul on gi õnn, et mul on pal ju sel li seid koh ti, mil le pea le 
ma saan tal vel mõel da. Mi nu arust on see olu li ne, et meil 
kõi gil oleks see koht, ku hu min na ja ol la. 

Mi nu käest on va hel kü si tud, miks ma üt len, et maa piir-
kon nad ei jää ku na gi tüh jaks ja ma kü sin vas tu, kas kee gi 
on näi nud sel list jõu ka mat ja ava li kust elust ee ma le tõm bu-
nud ini mest, kes os tab kor te ri Tal lin nas se Lii va laia tä na va-
le ja teeb seal ak na lah ti. Sel list ini mest ei ole! 

Sel lest tu leb ki, et pi si ke sed ko gu kon nad toe ta vad poolt 
mil jo nit tal lin last ja sel le pä rast ei saa gi öel da, et Tal linn 
võib oma aren gu vil jad ai nult en da le hoi da – ju ba sel le pä-
rast ei saa se da öel da.

Ole te käi nud pal ju des koo li des. Kas Kih nu koo li õhk-
kond oli kui da gi teist su gu ne?

Õpi la sed kü si sid pal ju. See ei ole ai nu laad ne, see on gi 
te ge li kult nii, et on koo le, kus lap sed ta ha vad ja jul ge vad  
kü si da ja on kesk kon di, kus nad se da ei tee. 

See on mi nu jaoks üks mõõ dik, sest ma ju ta han, et ini me-
sed olek sid jul ged, ak tiiv sed, söa kad ja sõ na kad ning sa mal 
ajal suu dak sid end keh tes ta da tü lit se ma ta lä bi aru te lu de 
ja vest lus te. Ja kui ma näen, et sel li ne töö on koo lis ära teh-
tud, siis on häs ti.

Kui das Teil kih nu tant su de sam mud nii häs ti väl ja 
tu lid, ole te neid va rem tant si nud?

Ei, ma ei ole rah va tant si ja, ma teis te jär gi te gin. Aga ma 
olen lii kuv ini me ne ja mul on koor di nat sioon ole mas ja on 
säi li nud las te le oma ne või me kü kist il ma toe ta püs ti tõus ta.

Kas Kih nu vald on õi gel teel, et ta hab ol la ise ja eral-
di ega soo vi lii tu da teis te oma va li tus te ga ega kuu lu da 
Pär nu maa oma va lit sus lii tu?

Pii rid on äär mi selt ebao lu li sed. Kui on ta ju, et suu res pun-
dis te hak se Suu re Peet ri moo di, siis ei saa koos te ha.

Üks mis kin del, siin tea vad ini me sed kõi ge pa re mi ni, mis 
siin on hea ja õi ge. Mul on us ku, et kõi gi Ees ti koh ta de ini-
me sed se da ise tea vad. Ma soo vin, et meil oleks edas pi di 
vä hem Tal lin na kesk set toi me ta mist ja juh ti mist ja roh-
kem ise te ge mist ja ot sus ta mist. Kül lap sün nib sel lest tü li ja 
pa han dust ka ja mõ ni osa va ras ta tak se ära ka, aga ko ha li-
kes ko gu kon nas tea tak se pa re mi ni, mis nei le hea on. 

Mi na soo vin Kih nu ja teis te le väi kes te le ko gu kon da de le 
ot se ot sus ta mi se õi gust – see tu leb Tal lin nast ära tuua, aga 
mi na ei saa se da ük si te ha.

Anu Saa re

 En di se Kih nu koo li õpe ta ja na 
ma liht salt pean….Pre si den di vas tu-
võtt koo li ma jas pu ges kan ges ti sü da-
me sis se. See oli va he tu, sü dam lik ja 
ar mas. Liht ne ja ko du ne –  ei min git 
amet lik kust, paa tost ega üle pin gu-
ta mist. Oli aru saa da, et rii gi pea oli 
koo li maj ja oo da tud ja koh tu mi ne lä bi 
mõel dud, aga ei mi da gi üle mää rast. 

Hea mõ te oli, et koo lie lu tut vus ta-
sid õpi la sed ja koh tu mi ne oli la hen da tud koo li tun ni na, 
kus oli või ma lik pan na pre si dent laul ma ja tant si ma. 
Ja kui pal ju ja kui jul gelt lap sed kü si sid! Sel lest kõi gest 
oli nau di tav osa saa da. Ega ma nüüd era poo le tu Kih nu 
koo li suh tes po le, aga pa re mi ni po leks saa nud ki. 
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kõi ge ras kem? Siis, kui as jad 
lä he vad va les ti.

Kas teed päe vas ar vu ti ta ga 
pal ju kir ja tööd? Kui pal ju des 
koo li des oled käi nud?

Kas va rem olid mõel nud 
pre si den diks saa mi sest? Ei, 
aga olen ol nud pea mi nist ri 
nõu nik ja tead sin, kui das riik 
toi mib.

Mil les pre si den di töö seis-
neb? Täh tis on ol la rah va ga 
koos ja rää ki da sel lest, mis 
neid hu vi tab. Mul le meel dib-
ki sel li ne kü si mus te ring na gu 
prae gu, mit te nii, et pean 
kõ net ja tei sed kuu la vad.

Mis on kau gem koht, kus 

käi nud oled? Maa ke ra tei sel 
pool, Va nua tul.

Kas sul ihu kaits jad ka on? 
Jah. Kaks sei sa vad seal uk se 
juu res.

Kas sul au to juht ka on? Kas 
sul on kih nu kört? Kas sul 
paat on? Jah, mul on väi ke 
kas se paat.

Mi tu kor da  oled vä lis rei sil 
käi nud? Kas ta hak sid Kih nus 
ela da. Aus vas tus on  ei, seast 
mul on oma koht Saa re maal.

Lap sed olek sid veel ja veel 
kü si nud, aga koo li juht oli 
pre si den di aja ka va ga kur sis 
ja pi di ot sad kok ku tõm ba ma 
ning an dis kin gi tu seks kaa sa 

kor vi koo liaias kas va nud aia-
saa dus te ja põld mar ja moo si-
ga. Pre si dent kin kis aga koo-
li pe re le Kad rio ru mett ja raa-
ma tu.

Pä rast koo li kü las tust hei-
tis Ker ti Kal ju laid pil gu pea-
le Kih nu Kon to ri le ja lei dis, et 
lin nai ni mes te jaoks on koht 
ja töö tin gi mu sed suu re pä ra-
sed.

Met sa maal te gid Mar ju ja 
Ma ri koos pre si den di ga pä ri-
mus ta lu le tii ru pea le ja vaa ta-
sid seal se va ran du se üle. Kal-
ju laid uu ris kan gas tel gedel 
ku du nud Ku ra ga El vilt, mil-
le ga nii üht la seid lõn gu vär-
vi tak se ja sai vas tu seks, et 
kõi ge olu li sem on pi kaaeg ne 
ko ge mus. Kal ju laid mee nu-
tas, kui das ta hur ju ta da sai, 
et taa si se seis vus päe val, 20. 
au gus til Lää ne-Ees ti ran ni ku 
pu nast klei ti kan dis.

„Meie oli me ka kõik 20. 
au gus til pu na ses,“ lo hu tas 
Ku ra ga Ma ri naer des pre si-
den ti. „See on pi du värv, me 
ei ta ha si nist ega mus ta peol 
sel ga pan na.“

Pä rast lõu na söö ki Met sa-

maal käis Kers ti Kal ju laid 
ma ja kas, koh tus vo li ko gu 
liik me te ga ja vas tas Kih nu 
ini mes te kü si mus te le.  Kok-
ku tul nu te le jäi mä les tu seks 
ühis pilt.

Val la va nem Ing var Saa re 
hin nan gul oli va ba rii gi pre-
si den di Kih nu vi siit meel de-
jääv sünd mus. „Meil õn nes-
tus näi da ta pre si den di le osa-
kest Kih nust, mil le ga ta eel-
mi se aas ta ma ra to ni ajal vä ga 
tut vu da ei saa nud.“ 

Pre si den di ga rää gi ti nii 
ava me re tuu le par ki dest kui 
ko ha li ku oma va lit su se rol list 
ko ha li ku elu kor ral da mi sel - 
vii ma se osas eel kõi ge sel lest, 
et ko ha peal set elu tu leb kor-
ral da da või ma li kult lä he da le 
ela ni ke le, mit te kesk va lit su se 
ta san dil. 

„Meel dis pre si den di sõ nu-
mi sel gus ja ot se ko he sus. Ja 
oli ke na nä ha, et ini mes tel oli 
oo tu sä re vus pre si den di ga 
koh tu mi seks,“ lei dis Saa re.

Anu Saa re
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K ol man dat kor da toi-
mu nud Kih nu Ku du-
mis fes ti va li mee leo lu 

hin da sid mõ nu saks nii oma 
saa re ini me sed kui ka kü la li-
sed. Et õdu sa ole mi se kõr val 
uue os ku se na müt si ku du mi-
ne sel geks sai, oli väärt ko ge-
mus, aga mit te es ma täh tis.

Tä na vu se ku du mis fes ti va-
li eel looks on, et ap ril li kuuks 
pla nee ri tud ku du mis peo-
le oli re gist ree ru nud 40 osa-
le jat, seal hul gast Hol lan dist, 
USAst, Soo mest ja mui du gi 
kõik jalt Ees tist. Nüüd, muu tu-
nud maail ma pil dis on kor ral-
da jad rõõm sad, et sep temb ri 
kesk pai gas pee tud fes ti va li le 
tu li oma ini mes te le ja Kih nu 
koo li las te le li saks ka küm me-
kond ku du mis hu vi list mand-
rilt.

Selts kond ei ol nud suur, 
aga mee leo lu Met sa maa 
pä ri mus ta lu re hea lu sel oli 
mõ nus, üks teist toe tav ja 
sõb ra lik: nai sed ku du sid, 
lo bi se sid, naer sid. Õpe ta jad 
An ni ka, Eve, El ly ja Ve ro ni ka 
and sid nõu ja abis ta sid, õpi-
la se sei su ses nai sed ku du-
sid, ka ha ru ta sid, või pu si sid 
nii, na gu va ra se mad os ku sed 
lu ba sid. (Väl jen dit pu si ma 
on ka su ta tud eel kõi ge le he-
toi me ta ja pon nis tus te koh ta, 
vt li sa lu gu lk 6.)

Tä he le pa nu väär ne ja ise-
gi na tu ke nal jaks oli, et kui-
gi kõi gil olid ühe su gu sed 
lõn gad, var dad ning mus ter, 
hak ka sid val mi ma eri ne va 
suu ru se ga müt sid. Ka oli kõi-

gi mand ri nais te ku du mis teh-
ni ka kihn las te omast eri nev.

To re da selts kon na moo dus-
ta sid Ilo na ja An ne li Tar tust, 
Mer le Tar tu lä he dalt Lae valt 
ja Ma ri ka Võis test – kõik kä si-
töö nai sed, aga kih nu müt si 
kee gi neist va rem pol nud tei-
nud.

Teist kor da osa le nud Ilo na 
ar vas eel mi sel kor ral fes ti-
va li le tul les, et siin on ku du-
mi ne kõi ge täht sam, kuid 
ko ha peal ses mil jöös sai olu-
li se maks hoo pis muu. „Mul le 
meel dib kõik, ala tes ini mes-
test, kes on vä ga to re dad, 
kel lel on selg roog ja tea vad 
täp selt, mi da tee vad. Mul le 
meel dib nen de va da ja see, 
kui das nad rää gi vad ja mi da 

ju tus ta vad,“ võt tis Ilo na en da 
jaoks kok ku, miks ta teist kor-
da osa les ja ta hab ka edas-
pi di ku du mis fes ti va lil ko hal 
ol la. Aga see po le kõik - Ilo-
na le meel dis mee le la hu tus lik 
osa, toit, loo dus, hu vi tav oli 
suit su sau na ko ge mus.

Aga ku du mi ne? „Ku du mi-
ne ik ka ka, kõik üm ber rin-
gi koo vad, kui das sa ei koo 
siis.“ Kih nu müt si te ge mi ne 
oli iga päe va selt rät sep-sti lis-
ti na töö ta va nai se jaoks uus 
ko ge mus, kee ru li ne oli kih nu 
vit sa te ge mi ne.

Eel mi sel aas tal alus ta-
tud la ba kin dad ku dus Ilo na 
ko dus lõ pu ni, kin kis po ja le, 
kes need so bi vaks tun nis tas 
ja ka su tus se võt tis.

Võis test pä rit Ma ri ka jaoks 
on ku du mis fes ti val täie lik 
puh kus, kus ei pea mõt le ma, 
kui das süüa, juua ja ma ga-
da saab, sest kõik on kor ral-
da tud – saab ise ol la ja te ha, 
mi da hing ihal dab.

Kä si tööi ni me se na proo-
vib Ma ri ka kõi ke, mis hu vi-
tav tun dub, prae gu on lei va-
numb riks pits päe va var jud ja 
õla sal lid. Ku du mi ne po le tal-
le su gu gi võõ ras, aga: „Kih nu 
vit sa te ge mi ne võt tis mõis-
tu se ära! Aga sel geks sai ja 
nüüd peaks ole mas ole ma.“

Mer le viib ko ju kaa sa po si-
tiiv sed mä les tu sed. Ta ar vab, 
et see on ise gi hea, et 40 osa-
le ja ase mel väi ke ja kok ku-
hoi dev selts kond kok ku tu li. 
„Kõi ki de jaoks oli ae ga ja 
ni med ki jäid meel de,“ lei dis 
ta. Mer le sai oma müt si ta ga si-
 teel praa mis peaae gu val mis, 
jäi nii vä he, et ta ka vat ses sel-
le sa mal õh tul ko dus kind las-
ti ära lõ pe ta da.

Nais te le meel dis tant su pi du 
ja pil li me hed ning see, kui das 
ühel het kel val lu ta sid tant-
sup lat si kih nu noo red. „Vä-
ga mõ nus, et noo red vii vad 
elu eda si ja va nad õpe ta vad 
ning jäl gi vad, et kõik oleks 
nii, na gu peab,“ lei dis Ilo na. 
Ta pi das sil mas se da, kui das 
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va ne mad nai sed noor te le 
tant su ajal õi geid sam me ja 
käe hoi du meel de tu le ta sid.

Ma ri ka le jät tis mõ nu sa mul-
je, et fes ti va li me lu hak kas 
pea le ju ba sa da mas, kus neid 
Ma ri, Hel ga ja An to akor dio-
ni ja lõõts pil li de ga ter vi ta sid. 

„Mul le nii meel dis, et me 
laul si me au to kas tis – see oli 
kui da gi nii mõ nus ja pä ris 
asi,“ lei dis nai ne. Ma ri ka le 
tun dus, et sel aas tal pan di gi 
sut su roh kem rõh ku muu si-
ka le.

Kõik nai sed ta ha vad järg-
mi sel aas tal plat sis ol la, et 
nai se li kust koo so le mi sest ja 
kihn las te huu mo rist taas osa 
saa da. Nad loo da vad, et saa-
vad õp pi da roo si tud kin nas te 
te ge mist.

Kor ral da ja Ku ra ga Ma ri rõõ-
mus tab kor da läi nud fes ti va li 
üle ega vae va end sel le ga, et 
40st val mi sos te tud ku du mi se 
star di komp lek tist suur osa 
ka su ta ma ta jäid – küll var dad 

ja lõn ga ke rad ra ken dust leia-
vad. Hoo pis olu li sem oli, et 
fes ti va li esi me sel päe val osa-
les pal ju Kih nu õpi la si, kes 
said nä ha, et ku du mi ne on 
loo mu lik ja iga päe va ne te ge-
vus, mi da koos te ha ja et nii-
vii si saab ühi selt ae ga vee ta. 

„Mi nu jaoks oli see kõi ge 
rõõ mus ta vam, sest olu li ne 
on te ha kä si tööd loo mu li kus 
kesk kon nas,“ lei dis Ma ri.

Ma ri hin nan gul oli las tel 
ku du mis fes ti va lil osa le mi-
ne to re ko ge mus ja igaüks 
ku dus nii, na gu os kas. „Al gul 
noo re mad tüd ru kud kart sid, 
et ei saa hak ka ma ja jää vad 
hä bis se, aga to re oli nä ha, 
kui das nad hoo gu said,“ rõõ-
mus tas Ma ri. Ta leiab, et ema 
õpe tus ei ole las te le ku na gi 
nii hu vi tav, kui sel li ne koos te-
ge mi ne on.

Me re Ne le li sas, et te ma 
Ni jo le tah tis Met sa maalt 
ko ju jõu des ko he var dad üles 
luua ja tü tart ai da tes võt tis 

Ne le ise ka oma aas ta päe vad 
ka pi ot sas seis nud poo li ku 
so ki väl ja ja hak kas ku du ma. 
Ta oli Ni jo le le pool teist aas-
tat ta ga si ku du mist õpe ta da 
proo vi nud, aga nüüd hak kas 
tüd ruk ko he hu vi tund ma.

„See on na gu nak kus hai-
gus,“ nae ris ka Ma ri, kes ise 
ka müt si te ge mist alus tas ja 
muu de te ge mis te kõr valt 3-4 
ri da val mis sai. „Ha sart tu leb 
sis se – loo mi ne, oma kä te ga 
loo mi ne on nii või mas – teed 

mit te mil les ki mi da gi val mis!“
Sar na selt osa le ja te le peab 

Ma ri vä ga kor da läi nuks tant-
suõh tut pil li mees te Rai do 
Kop pe li ja Ats Kir si ga. „Pil li-
me hed ja pub lik klap pi sid nii 
häs ti, et ini me sed veel järg-
mi sel päe val he lis ta sid ja kiit-
sid, et jäid vä ga ra hu le.“

Su vel on Met sa maa kü la-
lis te pä ralt ja oma ini me si 
sa tub sin na vä he, nüüd olid 
va ne mad nai sed tä nu li kud 
ja rõõm sad, et ko dust väl ja 
said. 

„Sel li sed üri tu sed näi ta vad-
ki, miks Met sa maad va ja on,“ 
leiab Ma ri ja aru te leb, et ju 
see pi di gi nii mi ne ma, et suur 
selts kond tu le ma ta jäi ning 
tek kis sel li ne oma ini mes te 
ko du ne ja ra hu lik õhk kond.

Ma ri hin nan gul on kor da-
läi nud fes ti va lil täh tis õpi toa 
mee leo lu, mil le lõid noo re ma 
põlv kon na kõ vad ku du jad 
An ni ka, Eve, El ly ja Ve ro ni ka.

Ma ri le jät tis mul je Uue-Ma-
tu Ma re kor ral da tud eks kur-
sioon, ta soo vi tab Ma re gii di-
tööst kõi gil osa saa da. 

„Ma rel on tead mis te ja 
ko ge mus te pa gas nii suur, ta  
os kab lä bi aja loo tuua näi teid 
ja seo seid mu jalt maail mast,“ 
rää kis Ma ri, kui das tal kuu la-
tes hak kas sil me ees jooks ma 
pilt, kui das ela ti Kih nu ta lu ta-
re des ja mis sa mal ajal mu jal 
maail mas juh tus. „Üks kõik, 
mi da Ma re käest kü si ti, olid 
tal vas tu sed ole mas – tal on 
see maai la ma pilt ik ka vä ga 
lai.“

Ma ri tä nab oma ema Hel gat 
ja An tot, kel le ga koos ta lae va 
vas tas pil li män gi mas käis ja 
nii vii si  fes ti val pi du li ku ava-
pau gu sai.

Anu Saa re 

Et kõik au salt ära rää ki da, olen va rem vä he-
malt kolm müt si ku du nud, kaks neist rel-

jeef se koe ga ja üks kol me vär vi li se must ri ga. 
Ku du sin sel le oma siis mu di la sea li se le po ja le 
ja mul ei ol nud sel le ga min git va lu ega vae va. 
Müts tu li vä ga ilus ja mu ema ku dus sel le ees-
ku jul tei se le po ja le sa ma su gu se.

Nüüd oli kõik tei si ti. Kui ma Kih nu ku du mi-
fes ti va lil var dad kät te võt sin, oli see ik ka üks 
vae va li ne pu si mi ne. Kolm lõn ga ke ra läk sid 
oma va hel hirm sas ti keer du ja nen de lah ti-
kee ru ta mi ne võt tis mi nu mee lest to hu tu aja. 
Var dad olid pi kad ja jäid iga le poo le kin ni, 
lõng ja eri ti var dad hir mus pee ni ke sed.

Aga taht mi ne oli suur! Is tu sin kramp li kult 
ja ku du sin ja sel le ta ga jär jel jäid tu ri ja kael 
kan geks. Õn neks pa ni Sil via meid va he peal 
võim le ma, mis oli kan ge le kae la le hiig la hea 
ja eri ti to re, et sa mal ajal sai ku du mi sest vii-
li da.

Aga ko gu see ole mi ne (ja ka ku du mi ne) oli 
to hu tult to re ja lõ bus ja ko gu oma pon nis-
tus te tu le mu se na sain val mis…. seit se ri da. 
Väi ke seks va ban du seks või õi gus tu seks 
vast see, et lii tu sin selts kon na ga lau päe va 
lõu nal.

Võrd lu seks, El ly ku dus ku du mis fes ti va-
li ajal val mis kaks müt si!  Seit se ri da ver sus 
kaks müt si?! Aga või bol la ta ku dus pü ha päe-
va õh tul ko dus veel ühe, ma igaks ju huks ei 
hak ka kü si ma gi.

Ku du mis gu ru rää kis, et tal ku lub troi ku du-
mi seks 200 tun di ja ar ves tab töö-

ae ga ühe kuu ga. Kui-
das küll te ma kael, 
tu ri ja käed vas tu 
pea vad, aru ma ei 
saa. El ly üt les, et 
tal vä si vad ku du-
mis päe va õh tuks 
ära hoo pis ja lad 
ja nae ris ise ka, et 
na gu kooks jal ga-
de ga.

To hu tu lo hu tus oli 
see, et va ne mad nai-
sed üt le sid, et al ga ja le on gi 
ku du mi ne 1,5 numb ri var ras te ga ras ke ja 
nr 2 oleks hoo pis liht sam ol nud. Ai täh! Ja 
kui ju hen da jad rää ki sid, et ne mad ka ei 
koo ko dus müt si nii pee ni ke se ga var ras te-
ga, hak kas veel ker gem. Jä re li kult on veel 
loo tust. In du juur de li sas, et tei sel päe val 
üt les Kur ve Ur ve: „To re, Anul hak kab ka 
väl ja tu le ma.“ 

Kui ma ko ju jõud sin ja oma seit se ri da 
uh ku se ga et te näi ta sin, oh kas abi kaa sa 
kaas tund li kult: „Sa ei saa se da ke va deks ka 
val mis!.“ Sel leks ke va deks mui du gi ei saa, 
aga ke va del po le gi müt si ga mi da gi te ha.

Aga kih nu müt si mi na üks kord val mis 
koon! Ja ku na El ly ar vas, et see võiks ini-
me si hirm sas ti hu vi ta da, an nan ma oma 
edu sam mu dest või hä vin gust siis ku na gi 
tea da.

Ku du mi sõ pi la ne Anu

Kui das ma ku du mis fes ti va lil seit se ri da val mis pu si sin
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2019. aas ta ke vä de lep pu ti 
Kih nus pä ri mus pää ve lõ pu-
õh ta ko go, et uiõst sua jas sõ 
ko go Prang lis. 

Ke vä de mei ti sjõn na ei las-
tass, aga mihk li kuu 11. - 13. 
pää vä sae mõ sel le sua rõ piäl 
kua ää käü düd. Kamp oli sel-
le kor ra te rä pis sik sem, aga 
vä gä tub li ning to rõ.  Piä le 
kihn las tõ olid ko ha lõ tuln viel 
mu hu la sõd, suar la sõd Kaa-
li, Must ja la ning Lei si kuõ list, 
vorm si la sõd ning üks ruh nu 
kuõ li õpi la ne. Pää vä ka va oli 
ik ka sio kõ, na gu ka hek sa aas-
ta ga väl lä ku ju nõn ond: esi-
me se pää vä sua rõ tuur ning 
tut vu mi sõh ta, tee se pää vä 
tüe tuad ning õh ta nõ kont-
sõrt ning kol man da umi ku 
koo sõit.

Lap sõd pa nid oma mul jõd 
ree sust kir ja.

Epp: sõit si mõ Lepp nie me 
sa da mast Prang li lõ lae va-
ga ni me ga Wran gö. Kui me 
ko ha lõ jõud si me, tund si mia 
en näst vä gä ko do sõlt, ku na 
sie mie nu tas mio lõ et te pae-
lu Kih nut. Prang li suaer oli 
ae nult na tuk sõ pis sik sem 
kui Kih nu ning kü läd olid kua 
na tu kõ pis sik se mäd. Mei ti 
vii di ma ju tus koh tõs sõ suu-
rõ kas tiau tu ga. Sõe du ae gõs 
mia ua ta si üm ber kao du ning 
nä gi, et Prang li ond et te jõ lus 
suaer. Prang lil ond kolm kü lä: 
Idäot sa, Liä neot sa ning Kel-
na se. Mei te ma ju tu sõ koht oli 
Liä neot sa kü läs Jäät ma ta lus.

Mia: Suaer ise oli sio kõ pis-
si ke, ma jad olid va nad, ruu-
sa tied olid, mets oli ter ven 
män nä mets ning me re rand 
oli ki vi ne.

Len nart: Loo dus oli et te 
Kih nu muõ di piä le mus ti-
ka tõ, neid oli siäl et te pae-
lu. Tun nõ oli sar na nõ na gu 
Ljõ nä kü läs. Loo dus oli et te 
jõ lus. Sua rõ piäl piä le re bäs-
te tei si met sä luõ mu ei olõss.

An na-Lii dia: Ot sõ piä-
le ma ju ta mist läk si me eks-
kur sioo ni lõ. Mei ti kõi ki vii di 
Pu na sõ ki vi, Ees ti ran na lae va 
pom mi ta mi se lä bi uk ka suan 
sõ du ri tõ mat mis pai ka, ning 

ühe mua gaa si ko ha juu rõ.
Je te: Pä räst sua rõ tuu-

ri ak kas ron käik. Kõnd si mõ 
sa da mast kuõ li ma ja ni ning 
siis me sae mõ seüä.

An ni: Õh ta toi mu sid viel 
tut vu mis~ ning ühis män gud, 
pä räst süe di kua kõi kõ suar-
dõ piält juu rõ võe tud süe mi-
si.

En gel: Siäl oli jõl ma põ nõ-
vi as ju. Prang li rah vas pak kus 
pii ra kast ning prää gel dust, 
mu hu las tõl oli ja hu mak ki 
juu rõ võe tud. Suar la sõd olid 
ka va lad ning ja ga sid Sua rõ-
mua pii mä töös tu sõ ko hok-
si ning ka mat rühv li si. Meie 
pa ni me la va piä le püü li lei bä 
rää me ruel lõ ning kar va ka la 
kon ser vi gä.

Mat tias: Järg mi ne päe oli 
kõe gõ piält umi ku süek üe bi-
mis koh tõs ning pä räst se dä 
ak ka sid õpi toad. Mia va li-
si suet su ka la te ge mi se ning 
laul mi sõ, sest mio sõ põr läks 
laul mi sõs sõ ning siis mia 
mõt lõ si, et miks mit te tä mä-
gä selt sis min nä.

Je te: En ne õh tast kon sõr-
ti oli ik ka närv siss, aga kui 
läk si me la va piä le, oli vä gä iä 
tun nõ ol la. Siis kui kõi kõl oli 
ää esi ne tud, ak kas sim man, 
kus mäng si me eri ne vä si tant-
su män gä, õep si mõ uu si tant-
sa ning tant si mõ Kih nu tant-
sa. Kui sim man lä bi sai, siis 

kõnd si mõ koo ta ha ko hõ, oli 
kott pi me ning vih ma sa di.

Cha dy: Mia sai oma lõ uiõd 
sõb rad kua egält puõlt.

Ann: Pü hä bä umi ku ak kas 
koo sõit. Me jõud si mõ viel 
umi kust seüä ning siis oli 
praa mi piä le mi nek. Aga sie 
praa mi sõit oli ko lõ, sie oli 
mio kõe gõ ul lõm praa mi reis. 
Siäl oli ka üks kõe gõ ju bõ dam 
koht, kus sõ ta ha tu li kor ra 
ve si, aga õn nõks jõud si mõ 

elu sa tõ ning ter ve te nä sa da-
ma.

Ko go võt tõks oli siäl vä gä 
to rõ ning mio lõ miel dis sie 
reis vä gä.

Se dä si sae mõ pa ha en ge gä 
mäe le, aga Mu nad lao sa da-
ma ni oli ju ba ramp sõit ää 
unu tõt. Tu lõ vas ta ond plaan 
Iiu mual ko go sua ja!

Pil dis täs õp El me, 
las tõ mõt tõd võt tis ko go 

õp Kül li

7. suar dõ kuõe lõ pä ri mus pää väd Prang lis
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MTÜ Kih nu Elav Pä ri mus 
esi me ne et te võt mi ne oli 
Theo dor Saa re mä les tus -
tahv li ava mi ne Kae ra met sa 
ta lu õue vä ra vas. 

Mä les tus tahv li le pai gal da-
tak se tu le vi kus QR-kood, kus 
Vee da naab ri tüd rik Kol dõ 
En gel loeb teks ti lõi ku Saa re 
raa ma tu elu loo osast. 

Mä les tus tahv li ava mi ne toi-
mus pa du vih ma käes, kuid 
oli siis ki sü dant soo jen dav, 
ko ha le olid tul nud Theo dor 
Saa re jä rel tu le vad põl ved, kel 
hin ges tu gev Kih nu igat sus ja 
ar mas tus.

An na Ma ria Lem ber ehk siis 
tä na ne Kih nu val la noor soo- 
ja kul tuu ri töö ta ja lu ges et te 
El len Õn ni ku ehk Theo dor 
Saa re tüt re ja oma va nae ma 
mä les tu sed, sõ na võt sid veel 
Theo dor Saa re brid ži män gu 
kaas la ne Kat rin, muu seu mi 
ju ha ta ja Maie ja Pee ter Vol-
kons ki, kes rää kis oma sün ni-
pai ga pro jek ti ga seon du vast.

Kae ra met sa Rai no juh ti mi-
sel laul si me ühes koos kih nu 
lau le. 

Mi nu hin ge saa bus ra hu, 
am mu ne au võlg Kih nu suur-
ku ju ees sai ta su tud, nüüd on 
ker gem te ma uu ri mu se le vii-

da ta või neid ka su ta da, va ja-
dust sel le jä re le on mul isik li-
kult sa ge das ti ol nud. 

See tä nu tun ne ühe me he 
elu töö le ei kus tu hin gest nii-
pea, se da suu rem rõõm on 
nä ha te ma jä rel tu li jat iga-
päe va selt Kih nus rin gi lii ku-
mas ning te gut se mas, nüüd 
ehk saab ka “va na de nais te” 
hing ra hu ja Saa re haud sur-
nuaias ki hoo lit se tud, mil le 
üle hin ged nii siin- ja seal pool 
edas pi di vaid rõõ mu tun da 
saa vad.

Mil leks või mis on MTÜ Kih-
nu Elav Pä ri mus ehk Kih nu 

Li ving He ri ta ge, sel lest ju ba 
järg mi ses le hes pi ke malt. 

Et te rut ta valt üt len, et te gu 
on vaim se kul tuu ri pä ran di 
hoid mi se le suu na tud or ga ni-
sat sioo ni ga, mis kind las ti ei 
hak ka te ge le ma kin nis va ra 
aren dus te, pi du de ja fes ti va li-
de kor ral du se ga, vaid pi gem 
vaim se pä ran di hoid mi se-
ga teist su gus te et te võt mis te 
toel, muu hul gas lä bi rah vus-
va he lis te koos tööp ro jek ti de 
ja osa lus te eri ne va tes nõu -
ko da des.

Uiõ-Ma tu Ma re

Kesk kon nain ves tee rin gu te 
Kes kus (KIK) kuu lu tab väl ja 
taot lus voo ru pool loo dus li ke 
koos lus te taas ta mi seks ja 
hool da mi seks va ja li ke in ves-
tee rin gu te toe ta mi seks. 

Sel leks, et taot le jal oleks 
liht sam KI Kist toe tust kü si-
da, ja ga tak se taas ta mis töö-
de toe tust ühik hin na alu sel. 
Näi teks toe ta tak se loo peal se-
tel töid 1936,98 eu ro ga hek ta-
ri koh ta. Sa mu ti on laie ne nud 
toe tu se saa ja te sihtg rupp – 
oo da tak se taot lu si esi ta ma 
ka erai si kuid, FIE-sid ja loo-
dus kait se ga te ge le vad äri-
ü hin guid.

Toe tust saab taot le da taas-

ta mis- ja hool dus töö de ga 
seo tud in ves tee rin gu teks 
puis nii tu del, loo peal se tel, 
lub ja vaes tel aru nii tu del, lub-
ja ri kas tel aru nii tu del, nõm-
me nii tu del, lam mi nii tu del, 
soos tu nud nii tu del ning lii-
gi kait se li selt olu lis tel ran na-
a la del.

Eri sus eel mi se voo ru ga 
seis neb sel les, et nüüd toe ta-
tak se ka loo ma veo kä ru ning 
-par ga se soe ta mist – vii ma ne 
on abiks väi ke saar te le ja lai-
du de le loo ma de ja nii du teh-
ni ka veoks. 

Toe tust saa vad taot le da 
loo dus kait se ga te ge le vad 
mit te tu lun du sü hin gud, sih ta-
su tu sed ja äriü hin gud, ko ha-

li kud oma va lit su sed ja oma-
va lit sus lii dud ning erai si kud 
ja FIE-d. FIE-d ja äriü hin gud 
saa vad toe tust kü si da ai nult 
taas ta mis töö deks. Erai si ku-
te le an ta vast toe tu sest pee-
tak se kin ni tu lu maks.

Toe tu se mi ni maal ne sum-
ma pro jek ti koh ta on 4000 
eu rot ja toe tu se mak si maal-
ne määr on 85% abi kõlb li kest 
ku lu dest. Taas ta mis töö deks 
ja ta ris tu ra ja mi seks, uuen-
da mi seks ja soe ta mi seks 
saab pro jek ti oma fi nant see-
rin guks toe tust kü si da KI Ki 
kesk kon nap rog ram mist (va 
erai si kud). Taot lus tu leb esi-
ta da koos Kesk kon naa me ti 
koos kõ las tu se ga.

Taot lu si saab esi ta da ala-
tes 28. au gus tist E-toe tu-
se kesk kon na kau du ku ni 
an tud voo ru ee lar ve täi tu-
mi se ni, mil leks on taas ta mis-
töö de pu hul 600 000 eu rot ja 
hool da mi seks va ja mi ne va-
te in ves tee rin gu te pu hul 265 
156 eu rot. 

Täp se mat in fot taot le mi se 
tin gi mus te ja in fo päe va koh-
ta leiab KI Ki ko du le helt või 
saab kü si da pro jek ti koor di-
naa to rilt Ai vi Al lik met salt 
(ai vi.al lik mets@kik.ee, tel 627 
4115).

Kesk kon nain ves tee rin gu te 
Kes kus

KIK alus tab taas pool loo dus li ke ala de taas ta mi se ja 
in ves tee rin gu taot lus te vas tu võ tu ga

Ava ti Theo dor Saa re mä les tus tah vel
Fotod: Sil via Pa luo ja
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 Kuu lu ta ti väl ja te ge vus- ja et te võt lus toe tus te II taot lus-
voor. Taot lus voor oli ava tud 07.- 28. sep tem ber.
 Liht han ke „Hoo ne te lam mu ta mi ne“ pa ri maks pak ku jaks 
kin ni ta ti Lam mu tus me hed OÜ pak ku mus mak su mu se ga 
18222 eu rot ja 98 sen ti. Me net lu sest kõr val da ti Zep parth OÜ 
pak ku mus kui han ke alus do ku men ti de le mit te vas tav pak ku-
mus;
 Väl jas ta ti ehi tus lu ba Võr gu kuu ri (Root si kü la) hoo ne te 
lam mu ta mi seks;
 Koos kõ las ta ti Al li ka reo vee pump la elekt ri va rus tu se asen-
dip laan;
 MTÜ-l Kih nu Me re Selts lu ba ti Jõu jaa ma kin nis tul lii tu da 
val la le kuu lu va Lem si kü la vee to rus ti ku ga;
 He li kop te rip lat si le ja dre naažito rus ti ku le väl jas ta ti ka su-
tus lu ba;
 Kih nu Val la va lit su se le väl jas ta ti pro jek tee ri mi se tin gi mu-
sed ka he kor ru se li se nel ja kor te ri ga ela mu ja ühe abi hoo ne 
pro jek tee ri mi seks Nae ri le (Root si kü la);
 Koos kõ las ta ti puu rau ku de asu koht Ran na (Sää re kü la) ja 

Tam me (Sää re kü la) ka tast riük sus tel;
 Re serv fon dist eral da ti 2671 eu rot ja 56 sen ti Võr gu kuu ri 
(Root si kü la) kin nis tul asu va te hoo ne te lam mu ta mi se pro jek-
ti omao sa lu se kat mi seks;
 Kih nu Val la va lit su se le väl jas ta ti ka su tus lu ba Koo li (Li na-
kü la) koht pu has ti imb tun ne li le;
 Val la noor soo töö ta ja ja kul tuu ri töö spet sia list An na Ma ria 
Lem be ri le an ti töö le pin gu keh ti vu se ajaks üü ri le Uus ma ja krt 
5 (Lem si kü la);
 Koos kõ las ta ti Va na roo puur kae vu asu koht;
 Kih nu val la le kuu lu va le tee le sea ti Elekt ri le vi OÜ ka suks 
isik lik ka su tu sõi gus Kol de-Sel ja tee le L2 teh no võr gu ehi ta mi-
seks;
 Kii de ti heaks Tee le Lea se poolt esi ta tud ha jaa sus tu se 
prog ram mi aruan ne pro jek ti le „Puur kae vu ja veet ras si ra ja-
mi ne“;
 Kih nu Põl lu ma jan du se Osaü hin gul lu ba ti lii tu da Ran na-
maa (Li na kü la) kin nis tul asu va val la le kuu lu va val la kao vee-
to rus ti ku ga.

KIHNU VALLAVALITSUSES

Kehtib 1. – 18. oktoober 
KIHNUST MUNALAIULT

Esmaspäev 7.00
10.00              
16.15

8.30             
14.30
 17.45

Teisipäev 7.00
10.00              
16.15

8.30             
14.30
17.45

Kolmapäev 7.00
10.00              
16.15
19.00

8.30
11.30
17.45
20.15

Neljapäev 7.00 
10.00              
16.15
19.00

8.30
11.30                 
17.45
20.15

Reede   7.00
10.00              
16.15
19.00

8.30             
13.30
17.45
20.15

Laupäev 7.00
10.00              
16.15

8.30
11.30                 
17.45

Pühapäev   10.00              
16.15
19.00

13.30
17.45
20.15

S eo ses rei si parv laev Kih nu Vir ve kor ra li se do ki re mon-
di ga ope ree rib Kih nu lii nil rei si parv laev Ama lie ala tes 
29.09 ku ni 18.10.2020. Ju hi me tä he le pa nu, et rei si parv-

laev Ama lie ma hu tab vä hem rei si jaid ja sõi du keid.
Ala tes 1. ok toob rist teos ta tak se graa fi ku järg seid rei se 

Mu na laid-Ma ni laid lii nil es mas päe vi ti ja pü ha päe vi ti vaid 
ju hul, kui väl ju mi se le on e-pi let soe ta tud sõi du ki te le või 

ras ke veos te üle veo va ja du sest on vä he malt 1 tund en ne 
väl ju mist tea da an tud. Ree de sed väl ju mi sed toi mu vad graa-
fi ku järg selt. 

Sõi du soo vist on või ma lik tea vi ta da klien di tee nin dust numb-
ril 443 1069.

AS Kih nu Vee teed

Kehtib 19. oktoober – 31. märts 2021 
KIHNUST MUNALAIULT

Esmaspäev 7.00 
10.00              
16.15

8.30             
14.30
17.45

Teisipäev 7.00
10.00              
16.15

8.30             
14.30
17.45

Kolmapäev 7.00                           
16.15  

8.30                         
17.45  

Neljapäev 7.00                       
16.15 

8.30                            
17.45  

Reede   7.00
10.00              
16.15    

8.30             
14.30
19.30    

Laupäev 7.00                       
16.15

8.30                           
17.45

Pühapäev   10.00              
16.15     

13.30
17.45    

Parvlaev Virve graafi kud
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LEILI LEHOLA
03.04.1955- 30.08.2020

RUTH KOLOSSOVA
27.01.1942- 09.09.2020

Lahkunud Kih nu Põl lu ma jan du se Osaü hing
müüb ke va dist laa ger du nud ma he dat sõn ni kut 

hin na ga 12 € tonn. 
Pa ku me juur de koor mas se tõs te ja lao ta mi se tee nust 

6-ton ni se lao ta ja ga 40 € reis.
Kok ku mak sab üks lao ta ja täis (6T) sõn ni kut koos põl lu le 

lao ta mi se ga 112 €. 
Soo vist tea ta da pa lun te le fo nis 503 9333 või 

mei li teel pol lu ma jan dus@kih nu.ee


